เจาะจง  นั้น

               eperisone hydrochloride ๕๐ mg coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๘๔๐๑๔)

จำนวน ๗๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๙,๖๙๗.๕๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้า

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต